1260. Lat. With seals : (i) of the Bishop in brown wax,

and on the reverse, St. Andrew on cross, etc.
; (2) fragment

of seal of the Chapter of Bath, in green wax, displaying

two towers of the abbey. There was a third seal, that of

the Chapter of Wells, which is now missing.

Univcrsis Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-

venerit, Willelmus miscracionc divina Bathoniensis et
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Wellensis episcopus salutem in Domino sempiternam.

Cum vir nobilis dominus R. de Tregoz patronus loci

religiosi qui dicitur Stepholm ipsum locum cum tota

insula et omnibus aliis pertinenciis viris religiosis canon-

icis ordinis Sancti Augustini de Stodlegh Wygorn. dioc.

inpuram et perpetuam elemosinam tanquam loci patronus

contulerit intuitu caritatis volens et appetens ob divini

cultus augmentum quod apud prefatum locum divina

frequencius solito celebrentur. Nos predicti nobilis

laudabile propositum in Domino commendantes et

super hiis favorem sibi obtentu religionis ampliande

benivolum impendentes donaciones et concessiones ipsius

nobilis necnon et quorumlibet aliorum religiosis in

dicta insula degentibus pie factas, quantum in nobis est

pro nobis et successoribus nostris capitulorum nostrorum

Bathoniensis et Wellensis consensu unanimi et assensu

intervenientibus acceptantes et ratas habentes statuimus

et ordinamus quod duo ad minus canonici de prioratu

predicto apud prefatam insulam moram faciant con-

tinuam. Et quod canonicus qui ibidem preesse debeat

nobis et successoribus nostris loci diocesanis per pri-

orem de Stodlegh qui pro tempore fuerit presenteturl

et Prior de Stepholm nominetur sine nostro vel suc-

cessorum nostrorum consensu sue perpetuo per dictum

priorem nullatenus amovendus. Quod si per nos vel

successores nostros in visitacione nostra ob sua demerita

ipsum contigerit amoveri, volumus et concedimus quod

idem Prior de Stodlegh alium de suis canonicis ad

dictum locum et ipsius regimen nobis et successoribus

nostris libere valeat presentare. Et quod tempore

vacacionis omnium bonorum ad dictum locum spec-

tancium necnon et ipsius loci custodiam prior obtineat

supradictus usque ad tempus a jure statutum, quo deterso

si prior negligens fuerit presentando nos et successores
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nostri diocesano fungentes jure, priorem preficiemus

loco predicto juxta formam pretactam. Hec autem

ordinanda et statuenda duximus jure diocesano et